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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA CËRRIK 
                    NJOFTIMI FITUESIT TE ANKANDIT 

 

1.Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel): Qyteti Cërrik 

tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit: 24.02.2022 ora 10.00 

 

3.Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

4.Objekti ankandit: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5.Vlera fillestare pa T.V.SH. sipas loteve ishte: 

Loti I. 134 000 (njëqind e tridhjet e katër mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 30 000 (tridhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

 

6.Vlera e shpallur fituese pa T.v.sh. është: 

Loti I. 134 000 (njëqind e tridhjet e katër mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Loti II. 30 000 (tridhjet mijë) lekë/vit pa tvsh. 

Ofertuesi i shpallur fitues sipas loteve është: 

1.Për lotin I(për 13.0ha) : Subjekti fizik z.Enver Dyrma me adresë fshati Mollas, Cërrik . 

2.Për lotin I(për 0.4ha) : Subjekti fizik z.Adrian Shaipi me adresë fshati Mollas, Cërrik . 

3.Për lotin II: Subjekti fizik z.Agim Dyrma me adresë Selit, Cërrik. 

 

7.Ofertues të skualifikuar: Nuk ka. 

 

8.Ofertuesët e shpallur fitues ftohen të paraqesin pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe 

Kullotave) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte 

të ankandit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. Në rast se 

nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorezuar me një vlerë prej (nuk ka ofertues të dytë), siç parashikohet në nenin 39 të ligjit 

për prokurimet publike nr. 9874 datë 14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 24.02.2022 

 

 

 
 

BASHKIA KRUJË 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: [ “Servi&Willi” sh.p.k   ] 
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